

**Pavarea trotuarelor str.
Tineretului de la intersectia cu
str. Negruzi si V. Alexandri**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

**DEVIZ LOCAL №
Lucrari de pavare a trotuarelor**

Valoarea de deviz 408 593.63 lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|---|-------|---------------------------------------|------------------------|------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| 1 | TsG02A | Curatarea terenului de iarba si buruieni | 100m2 | 10.28 | 426.63 | 4 385.78 |
| 2 | TsA02D | Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren foarte tare | m3 | 17.10 | 171.85 | 2 938.55 |
| 3 | DE11A | Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm | m | 856.00 | 145.10 | 124 206.57 |
| 4 | TsC54C | Strat de fundatie din pietris | m3 | 51.40 | 457.66 | 23 523.80 |
| 5 | DE18A | Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm | m2 | 514.00 | 217.20 | 111 640.64 |
| 6 | RpDA26B | Asternerea in straturi uniforme de 5-30 cm a pamintului pentru spatii verzi la drumuri si strazi pe teren orizontal de 10 cm grosime | m2 | 514.00 | 17.79 | 9 142.38 |

| | | | |
|--|--------------------------------|----------|------------|
| | Прямые затраты | lei | 275 837.72 |
| | Asigurarea sociale si medicale | 24.00 % | 12 512.93 |
| | Total | 100.00 + | 288 350.65 |
| | Cheltuieli de transport | 10.00 % | 22 070.78 |
| | Total | 100.00 + | 310 421.43 |
| | Cheltuieli de depozitare | 2.00 % | 4 414.16 |
| | Cheltuieli directe | 100.00 + | 314 835.59 |
| | Cheltuieli de regie | 5.00 % | 15 741.79 |
| | Total | 100.00 + | 330 577.38 |
| | Beneficiu de deviz | 3.00 % | 9 917.31 |
| | Total | 100.00 + | 340 494.69 |
| | TVA | 20.00 % | 68 098.94 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|---|---|--|---|---|---|-------------------|
| | | Total deviz: Inclisiv salariu | | | | 408 593.63 |

Intocmit

SRL "FAITEC-M"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)